様式第３号（第８条関係）

宮古市市民交流センター使用料免除申請書

  年  月  日

宮古市長 あて

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

法人その他の団体にあっては、その

名称並びに代表者の職及び氏名

 次のとおり宮古市市民交流センターの使用料の免除を受けたいので、宮古市市民交流セ

ンター条例施行規則第８条第２項の規定により申請します。

利用日時
年  月  日（ ）  時  分から

    年  月  日（ ）  時  分まで

貸室等の名称

□会議室１・２・３  □多目的ホール □音楽スタジオ１・２

□運動スタジオ１・２ □和室１・２  □創作スタジオ

□交流プラザ     □附属設備（         ）

利用目的

（行事の名称）

免除を受けよう

とする理由

（下記の該当する項目に○を記載願います。）
１ 規則第８条第１項第１号

市が主催する事業に利用する場合

２ 規則第８条第１項第２号

市内に所在する幼稚園、小学校、中学校、高等学校、特別支援学校、保育所又は

認定こども園が主催する事業であって、料金を徴収しない事業に利用する場合

３ 規則第８号第１項第３号

  市内の社会教育関係団体が社会教育活動を行うために利用する場合

４ 規則第８条第１項第４号

市が共催する事業に利用する場合

５ 規則第８条第１項第５号

市長が特別の理由があると認める場合

備 考

 ※太枠の中のみ記載願います。

 ※免除を受けようとする理由を証明する書類の提出をお願します。

受付年月日 年  月  日（ ） 処理年月日 年  月  日（ ）

許可番号 第      号 許可することとしてよろしいか伺います

免除前の

使用料
円 決裁欄

免除する額  所長 職員

免除後の

使用料
円